Ip | Nazwisko wyktadowcy oraz | termin konsultaciji narzedzie zdalne/ kanat komunikacji ze
adres e-mail studentami
1. | dr Katarzyna Bachniak- Wtorek Platforma e.nauka
Walaszek 15:15-16:00 (czat)
e-mail: Czwartek lub
k.bachniak- 11:30-13:00 ZOOM
walaszek@ujd.edu.pl (wideokonferencja)
lub
Kontakt mailowy - poczta UJD
2. | prof. dr hab. Bogustaw Poniedziatek 16.00-17.30 ZOOM, Messenger
Bierwiaczonek Zaoczni, w dni zjazdéw: | -
e-mail: Sobota 14.15-15.00 Intramural students:
b.bierwiaczonek@ujd.edu.pl | Studia dzienne: Please download and import the following
Every week on Mon, until iCalendar (.ics) files to your calendar
Jun 21, 2021, 16 occurrence(s) | system.
Mar 8, 2021 04:00 PM Weekly:
Mar 15, 2021 04:00 PM https://zoom.us/meeting/tJckcughpjorHdcf
Mar 22, 2021 04:00 PM HQsDWz0Qikg5KN-
Mar 29, 2021 04:00 PM XZoov/ics?icsToken=98tyKuCrpz4pE9yUs
Apr 5, 2021 04:00 PM R6ERowgHY 4b PxiH5cggdemijfUEARke
Apr 12, 2021 04:00 PM FPHP-IFZ5IRXeDg
Apr 19, 2021 04:00 PM
Apr 26, 2021 04:00 PM Join Zoom Meeting
May 3, 2021 04:00 PM https://zoom.us/|/93953981173?pwd=aldjb
May 10, 2021 04:00 PM ThkaG9Ca3prOTdEVXZGMGIWUTO09
May 17, 2021 04:00 PM
May 24, 2021 04:00 PM Meeting ID: 939 5398 1173
May 31, 2021 04:00 PM Passcode: Ud9hEr
Jun 7, 2021 04:00 PM
Jun 14, 2021 04:00 PM
Jun 21, 2021 04:00 PM
3. | dr Olga Binczyk Poniedziatek Teams
e-mail: 13:00 - 13:45 (kontakt przez Moodle lub e-mail)
0.binczyk@ujd.edu.pl Witorek
13:00 - 14:30
4. | dr hab. Rafat Borystawski, poniedziatki 8:00-8:45, Teams (kontakt przez Moodle lub email)
prof. US wtorki, 13:00-13:30, 15:00-15:15
e-mail:
rafal.boryslawski@gmail.co
m
5. | dr Anna Cholewa-Purgat dla studentow studiéw UJD GSE Meet (kontakt przez e-mail lub
e-mail: stacjonarnych: poniedziatek: 11- | platforme e-nauka)
12; sroda: 13-13.30;
a.cholewa- dla studentow studiéw
purgal@ujd.edu.pl niestacjonarnych:
w terminach zjazdow: sobota
7.15-8.
6. [ mgr Sandra Camm Sroda 13.00-14.30 UJD GSE Meet
e-mail: (po uprzednim uzgodnieniu
sandra.camm@wp.pl przez kontakt mailowy)
7 dr hab. Urszula Cierniak Poniedziatek 10-11.30 MS Teams po wczeshiejszym uzgodnieniu

prof. UJD
e-mail:

Wtorek 12.45-13.30

drogg elektroniczng



https://zoom.us/meeting/tJckcuqhpjorHdcfHQsDWz0Qikg5KN-XZoov/ics?icsToken=98tyKuCrpz4pE9yUsR6ERowqHY_4b_PxiH5cgqdemjfUEARkeFPHP-lFZ5lRXeDq
https://zoom.us/meeting/tJckcuqhpjorHdcfHQsDWz0Qikg5KN-XZoov/ics?icsToken=98tyKuCrpz4pE9yUsR6ERowqHY_4b_PxiH5cgqdemjfUEARkeFPHP-lFZ5lRXeDq
https://zoom.us/meeting/tJckcuqhpjorHdcfHQsDWz0Qikg5KN-XZoov/ics?icsToken=98tyKuCrpz4pE9yUsR6ERowqHY_4b_PxiH5cgqdemjfUEARkeFPHP-lFZ5lRXeDq
https://zoom.us/meeting/tJckcuqhpjorHdcfHQsDWz0Qikg5KN-XZoov/ics?icsToken=98tyKuCrpz4pE9yUsR6ERowqHY_4b_PxiH5cgqdemjfUEARkeFPHP-lFZ5lRXeDq
https://zoom.us/meeting/tJckcuqhpjorHdcfHQsDWz0Qikg5KN-XZoov/ics?icsToken=98tyKuCrpz4pE9yUsR6ERowqHY_4b_PxiH5cgqdemjfUEARkeFPHP-lFZ5lRXeDq
https://zoom.us/meeting/tJckcuqhpjorHdcfHQsDWz0Qikg5KN-XZoov/ics?icsToken=98tyKuCrpz4pE9yUsR6ERowqHY_4b_PxiH5cgqdemjfUEARkeFPHP-lFZ5lRXeDq
https://zoom.us/meeting/tJckcuqhpjorHdcfHQsDWz0Qikg5KN-XZoov/ics?icsToken=98tyKuCrpz4pE9yUsR6ERowqHY_4b_PxiH5cgqdemjfUEARkeFPHP-lFZ5lRXeDq
https://zoom.us/j/93953981173?pwd=a1djbThkaG9Ca3prOTdEVXZGMGlWUT09
https://zoom.us/j/93953981173?pwd=a1djbThkaG9Ca3prOTdEVXZGMGlWUT09

dr Susanna Stacy Johnson
e-mail:
mamasmailus@yahoo.com

Tuesday
13:45 - 15:15

e-nauka
BBB

9. | dr Agnieszka Gawor
e-mail:

10. | prof. Olha Misechko
e-mail:

11. | dr hab. Hanna Kaczmarek dla studentow studiéw Platforma e-nauka (BBB) lub ZOOM,
prof. UJD stacjonarnych: CZWARTEK mozliwy rowniez kontakt mailowy.
e-mail: 8.00-9.30,

dla studentow studiéw
niestacjonarnych w terminach
zjazdow PIATEK 19.00-19.45.

12. | mgr Justyna Karon dla studentoéw studiow Platforma e.nauka
e-mail: j.karon@ujd.edu.pl stacjonarnych: (czat)

CZWARTEK lub

11:30-13.00 ZOOM
(wideokonferencja)

dla studentow studiéw

niestacjonarnych:

w terminie zjazdow

PIATEK 20:15-21:00

13. | mgr Wtodzimierz Kedzierski | Thurs - 9-9:45, Zoom
e-mail: Fri - 9-9:45; 18:30-19:30

by appointment thru e-mail

14. | dr Ewa Kietb-Starczewska S. stacjonarne: BigBlueButton
e-mail: czwartki: 9:00-9:45
e.kielb- S. niestacjonarne:
starczewska@ujd.edu.pl niedziele w czasie zjazdéw: BigBlueButton

11:15-12:00

15, | dr Zbigniew Kope¢ Friday: 9.15 - 11.30 OFFICE HOURS
e-mail: Prior appointment by email Google Classroom
zbyszek7@toya.net.pl / appreciated
z.kopec@ujd.edu.pl

16. | dr Elzbieta Kornacka- poniedziatek 16.45-18.15 e-nauka: BIG BLUE BUTTON
Skwara
e-mail: sobota tydz. 2 - godz. 15.00-
e.skwara@ujd.edu.pl 18.30

sobota tydz. 6,8,15 -
godz.17.45-19.45

sobota tydz. 11 - godz. 11.15-
13.15

17. | dr Matgorzata Kurek prof. Sroda 17.00 - 17.45 ZOOM
uJD Piatek 12.00 - 13.30 (staty pokaj)
e-mail: m.kurek@uijd.edu.pl

18. | dr hab. Joanna dla studentow studiéw Platforma e.nauka BBB

tawnikowska-Koper prof.
uJb

e-mail: j.lawnikowska-
koper@ujd.edu.pl

stacjonarnych:

wtorek 8.00-9.30

dla studentow studiéw
niestacjonarnych: w
pigtek 15.00-15.45

lub
ZOOM
(ewt.e-mail)



mailto:zbyszek7@toya.net.pl

19.

mgr Agata Lesniczek
e-mail:
a.lesniczek@ujd.edu.pl

dla studentow studiéw
stacjonarnych:
WTOREK 15:00-16:30

dla studentow studiéw
niestacjonarnych:

w terminie zjazdow
SOBOTA 7:00-8:00

e-nauka: BIG BLUE BUTTON

20. [ dr hab. Anna Majkiewicz czwartek, 18.30-19.15 Réwniez kontakt mailowy
prof. UJD 19.15-20.00 (ZOOM)
e-mail: poniedziatek 15.00-15.45

(Skype lub ZOOM)

21. | dr hab. Piotr Mamet prof. Sroda 12.-13.30 p.mamet@gmail.com
PSI Mozliwos¢ spotkania na zoom po
e-mail: umowieniu terminu
p.mamet@gmail.com

22. | dr Katarzyna Milik poniedziatek 11.45-13.00; Kontakt mailowy; poczta ujd. Mozliwo$¢é
e-mail: k.milik@ujd.edu.pl wtorek 11.30-12.30 spotkania on-line na Google Meet po

umowieniu terminu.

23. | mgr Beata Nawrocka s.stacjonarne umodwienie terminu - kontakt mailowy i
e- czwartek 11.30 -12.15 spotkanie na ZOOM
mail:beatan147@gmail.com | s.niestacjonarne

niedziela w czasie zjazdow
17.00 -17.45

24. | dr Matgorzata Niemiec-Knas | sroda 8.00-9.30
prof. UJD
e-mail:

25. | prof. dr hab. lwona czwartek 13.00-16.00 UJD GSE Meet
Nowakowska-Kempna (po uprzednim uzgodnieniu
e-mail: przez kontakt mailowy)
i.nowakowska-
kempna@ujd.edu.pl

26. [ dr hab Anna Odrzywolska poniedziatek 16.45-18.15 oraz Google meet (wideokonferencja),
e-mail: dla studentéw zaocznych 14.30- | lub
a.odrzywolska@ujd.edu.pl 15.15 (w dn. 12.03; 16.04; Kontakt mailowy - poczta UJD

28.05; 18.06.2021r.)

27. | mgr Angelika Oleksiak stacjonarne: pigtek 11:15-12:00 | e-nauka/poczta; po umowieniu terminu
e-mail: niestacjonarne: w terminach BBB/Zoom
ang.oleksiak@gmail.com Zjazdow; niedziela 11:15-12:00

28. | dr Arkadiusz Pietak stacj.: wt.11.15-12.00 BBB [student zgtasza wczes$niej potrzebe
e-mail: niestcj.:nd. 11.15-12.00 konsultacji poprzez e-mail lub na
a.pietak@ajd.czest.pl zajeciach].

29. | mgr Agnieszka Pyziak dla studentow studiow Platforma E-nauka - w Kursie “E-

e-mail:
a.pyziak@ajd.czest.pl

stacjonarnych:
CZWARTEK
20:00-20.45

PIATEK 9:30 - 10:15

dla studentow studidw
niestacjonarnych:

w terminie zjazdow
NIEDZIELA 9:00-9:45

konsultacje” - chat, lub w tym samym
czasie spotkania na Zoom po
wczesdniejszym uzgodnieniu ze studentami.



mailto:p.mamet@gmail.com
https://enauka.ujd.edu.pl/course/view.php?id=276
https://enauka.ujd.edu.pl/course/view.php?id=276

30.

dr Magdalena Raganiewicz
e-mail:
m.raganiewicz@ujd.edu.pl

dla studentéw studiow
stacjonarnych:
Pigtek,14:00-15:30

dla studentow studidw
niestacjonarnych:

w terminie zjazdow
SOBOTA 10:30-11:15

e-nauka: BIG BLUE BUTTON/ ZOOM

31. [ dr Agnieszka Reszka dla studentéw studiow poczta UJD; e-nauka (BBB)
e-mail: a.reszka@ujd.edu.pl | stacjonarnych:wtorek: 8:15-9:45
dla studentow studiéw
niestacjonarnych:sobota: 11:15-
11:30, 13:00-13:30
32. | dr Katarzyna Rokoszewska | czwartek 8.15-9.45 Zoom
e-mail: 13.30-13.45 e-mail stuzbowy
k.rokoszewska@ujd.edu.pl
33. [ dr Beata Rusek dla studentéw stacjonarnych ZOOM
e-mail: wtorek: 15.00-16.30
dla studentow niestacjonarnych
pigtek: 17.15- 18.00
34. | mgr Tomasz Sankowski dla studentow studiéw poczta UJD
e-mail:t.sankowski@ujd stacjonarnych ZOOM
edu.pl czwartek 10:00-11.30
dla studentow studiéw
niestacjonarnych sobota 13:00-
13.45 w dniu zjazdu/sobota/
35. | mgr Anna Skowron czwartek 9:00 - 11:15 BBB enauka w kursie “Konsultacje”
e-mail: https://enauka.ujd.edu.pl/course/view.php?
id=16365
36. | dr Andrzej Skwara wtorek 15.00-17.00 e-nauka BBB, Teams
e-mail: wtorek 18.30-18.45
andrzej.skwara@interia.pl /
a.skwara@ujd.edu.pl
37. | dr Olga Stabonska wtorek 8.00 - 9.30 e-mail; po uzgodnieniu e-nauka: bbb
e- niest. 16.45 - 17.30 w terminach
mail:o.slabonska@ujd.edu.p | zjazdow
I
38. | mgr Sylwia Stachurska- wtorek 10.00-12.15 poczta UJD, e-nauka: czat/ Big Blue
Cwiek Button po wczesniejszym umowieniu
e-mail: (nalezy wejs¢ w kurs e-wizytowka)
s.stachurska@ujd.edu.pl
39. | dr Przemystaw Sznurkowski | wtorek, 10.00-12.15 MS Teams, po wczesniejszym zgtoszeniu
prof. UJD pocztg elektroniczng
e-mail:
p.sznurkowski@ujd.edu.pl
40. | mgr Mariusz Szyma dla studentow studiow

e-mail:
m.szyma@ujd.edu.pl

stacjonarnych i niestacjonarnych
czwartek 11:00-12:30
pigtek 19:00-19:45

poczta UJD,
po uzgodnieniu ZOOM



https://enauka.ujd.edu.pl/course/view.php?id=16365
https://enauka.ujd.edu.pl/course/view.php?id=16365

41.

dr hab. Anna Szyndler prof.

uJbD
e-mail:

dla studentow studiow
stacjonarnych i niestacjonarych
pn. 18:00-19:30

pt. 17:00-19:00

ZOOM, poczta uczelniana

42. | dr Oskar Zasada poniedziatek 13:30 - 15:00 e-malil, platforma e-nauka, Zoom, Big Blue
e-mail: Button
zasada.oskar@gmail.com

43. $roda 19:15-20:00

mgr Xin Yang
e-mail:

skype




